
                                     2019年 12月 10日 

 

さいきょう FAX振込サービスをご利用のお客さま各位 

 

 

 

 

 

年末年始がご指定日の FAX振込明細受付期限についてのお知らせ 

 

 

「さいきょう FAX振込サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊行は年末年始（12/31（火）～1/5（日））が休日となりますので、年末年始がご指定日の 

総合振込・給与振込の明細受付期限についてお知らせいたします。 

ご多忙と存じますが、ご確認のうえご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

年末年始がご指定日の FAX振込明細受付期限 

指定日 

 

給与振込 

（3営業日前 16：00） 

 

総合振込 

（1営業日前 15：00） 

12月 30日（月） 12月 25日（水） 12月 27日（金） 

1月 6日（月） 12月 26日（木） 12月 30日（月） 

1月 7日（火） 12月 27日（金） 1月 6日（月） 

1月 8日（水） 12月 30日（月） 1月 7日（火） 

１月 9日（木） 1月 6日（月） 1月 8日（水） 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問合せ先 

株式会社西京銀行 業務推進部 オペレーション集中グループ 

TEL 0834-31-7635 

受付時間：月～金曜日 9:00～17:00（銀行休業日を除きます） 

                                                              

以

上 


